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Bu kılavuz; 2013-Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (DUS) İlkbahar Dönemi Başvuru Kılavuzu 
temel ilke ve kurallarına uygun olarak hazırlanmıştır. 

Sınava/yerleştirmeye başvuran adaylar Kılavuzda ve ilgili mevzuatta yer alan düzenlemeleri kabul etmiş sayılırlar. 
Sınav/yerleştirmelerle ilgili her türlü açıklama, başvuru ve sınav/yerleştirme sonuçlarının adaylara duyurulması, 
Başkanlığın İnternet sayfasından yapılır. İnternet sayfasındaki duyurular adaylara tebliğ hükmündedir. 

  

Tercih Süresi  : 8-13 Mayıs 2013   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ADRESİMİZ 

Merkezimizi bir bütün olarak ilgilendiren resmî, özel ve genel yazılar için: 
ÖSYM Başkanlığı 06538 Bilkent-ANKARA 

Başvuru, sınav ve sınav sonuçları konusunda adaylarca gönderilecek her tür dilekçe için: 
ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı (SHDB) 06538 Bilkent- ANKARA 

ÖSYM İnternet Adresi: 
http://www.osym.gov.tr 

Aday İşlemleri Sistemi (Başvuru, bilgi kontrol, değişiklik, düzeltme, tercih yapma vb.): 
https://ais.osym.gov.tr 

Sonuçlar İçin İnternet Adresi: 
https://sonuc.osym.gov.tr 

Telefon Numarası: (312) 298 80 50 (Çok Hatlı Santral) 
444 ÖSYM - 444 67 96 (Çağrı Merkezi) 

ÖSYM Sınav Merkezi Koordinatörlükleri: 
ÖSYM Sınav Merkezi Koordinatörlüklerinin adres ve iletişim bilgileri 
ÖSYM’nin http://www.osym.gov.tr İnternet adresinde yer almaktadır. 

 

 

 

 

 DİKKAT!  Kılavuzda yer alan kurallar, Kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, 
yürütme ve yargı organları ile ilgili kurumların kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Böyle 
durumlarda izlenecek yol, ÖSYM tarafından belirlenir ve ÖSYM’nin İnternet sayfasından kamuoyuna 
duyurulur. Sınavlarla ilgili olarak alınan yeni kararlar ve gerekli görülen değişikliklere ilişkin bilgiler de 
ÖSYM’nin İnternet sayfasından kamuoyuna duyurulacaktır. Bu nedenle ilgililerin ÖSYM’nin İnternet 
sayfasını sık sık kontrol etmeleri yararlarına olacaktır. 

DİKKAT! Başvuru merkezleri ve bankalar tarafından bu kılavuzda yer alan ücretlerin dışında herhangi 
bir işlem için adaylardan ücret talep edilmeyecektir. Başvurusunu veya tercihini yapmayan; başvurusu 
veya tercihi geçersiz sayılan, sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, 
sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran 
veya aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış olan adayların ödedikleri ücretler geri verilmez, bir 
sonraki döneme devredilmez. Ücretlerin doğru yatırılmasının sorumluluğu adaya aittir. Sınava başvuru 
aşamasında Başvuru Merkezleri tarafından başvurusunu tamamlayan adaydan sadece başvuru hizmeti 
ücreti alınır, fotoğraf ve şifre için ayrıca ücret alınmaz.
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1.  GENEL BİLGİLER,  TEMEL İLKE VE KURALLAR 

1.1.  Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (DUS) sonucuna göre uzmanlık eğitimine kabul 
edilecek adaylar, tercihlerine göre bu kılavuzdaki mevcut kontenjanlara yerleştirilecektir. 

1.2. Adaylar, programlara DUS Puanları, tercih sıraları ve programların kontenjanları göz önünde tutularak 
bilgisayarla yerleştirilecektir. Yerleştirme işleminin yapılabilmesi için yabancı dil yeterliliği aranır. 
YDS, ÜDS veya KPDS’den en az 50,000 puan alan adaylar ya da ÖSYM tarafından belirlenen Yabancı 
Dil Eşdeğerliliğine ilişkin tabloda belirtilen sınavlarla ilgili geçerli belge bulunan adaylar (tercih 
aşamasında bu belgenin noter onaylı suretini dilekçe ekinde tercih tarihi bitmeden Merkezimize 
ulaştırmaları gerekir), diğer şartları da taşımak kaydıyla Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi için tercih 
yapabileceklerdir.  

 03 Mart 2011 tarihli ve 27863 sayılı Resmî Gazete yayımlanan 6114 sayılı Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun’un 7 inci maddesinin altıncı 
fıkrasında; “Başkanlık tarafından farklı zamanlarda yapılan sıralama veya seviye tespit sınavlarının 
eşdeğerliği, her bir sınav sonucunun geçerlilik süresi ile Başkanlığın yaptığı yabancı dil sınavlarının 
uluslararası yabancı dil sınavlarıyla eşdeğerliği, ilgili uzman raporlarına dayalı olarak, Yönetim Kurulu 
kararı ile belirlenir.” hükmü yer almaktadır. ÖSYM tarafından belirlenen Yabancı Dil Eşdeğerlilik 
Tablosu ÖSYM’nin http://osym.gov.tr İnternet adresinde yer almaktadır. Yabancı dil yeterliliğini 
sağlayamayan adayların yerleştirmeleri yapılsa bile ilgili kurum tarafından atamaları yapılmaz.  

 TUEY’in yabancı dil bilgisi ile ilgili maddesi şöyledir: “Mesleki bilgi sınavlarının sonucuna göre 
yerleştirilme işleminin yapılabilmesi için yabancı dil yeterliliği aranır. Yabancı dil yeterliliği için 
İngilizce, Fransızca veya Almanca dillerinin birisinden Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye 
Tespit Sınavında veya Üniversitelerarası Kurul Dil Sınavında yüz üzerinden en az elli puan almış olmak 
ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından bu puana denk kabul edilen uluslararası geçerliliği bulunan bir 
belgeye sahip olmak şarttır. Bu yabancı dil sınav sonuçları sınav tarihinden itibaren beş yıl süre ile 
geçerlidir. Beş yıllık sürenin sona erdiği tarihin hesabında mesleki bilgi sınavına başvuru tarihi dikkate 
alınır.”  

1.3. Sınav sonuçlarına göre bir programa yerleştirilen adayların hakları yalnız ilgili sınav dönemi için 
geçerlidir. 

1.4. Bir eğitim programına yerleştirilmiş olmak, adaylara, uzmanlık öğrencisi kadrolarına atanma konusunda mevzuata uymayan 
bir hak vermez. Adayların yerleştirildikleri programlara kaydolmaları veya kadrolara atanmaları 
için ilgili kanun, tüzük, yönetmelik ve diğer mevzuatta belirtilen koşulları karşılamaları gerekir. 
Yerleştirildikleri hâlde ilgili mevzuatta öngörülen koşulları karşılamayanların yerleştirildikleri 
kurumlarca atamaları veya kayıtları yapılmaz. 

1.5. Yerleştirme sonucunun incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların ÖSYM tarafından elektronik ortamda 
açıklanmasından itibaren 10 gün içinde (sonuçların açıklandığı tarihten bir gün sonra başlamak üzere) 
Genel Amaçlı Dilekçe örneğini kullanarak Merkezimize başvurmalıdırlar. Sınav sorularına ilişkin 
itirazlar ise, sınav tarihinden itibaren 5 iş günü içerisinde aynı şekilde yapılmalıdır. Bu adayların 
inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM’nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Güvenevler Şubesi 6028011-5013 
numaralı hesabına (IBAN:TR070001000830060280115013) 5,00 TL yatırdıklarını gösteren dekontu 
dilekçelerine eklemeleri gerekmektedir. Dilekçe ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı 06538 
Bilkent/Ankara adresine ulaştırılmalıdır. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas 
alınacaktır. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile üzerinde adayın T.C. Kimlik/Y.U. Numarası, 
adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış ve ekinde banka dekontu 
bulunmayan dilekçeler kesinlikle işleme alınmayacaktır. 

1.6. Adayların Merkezimizle yapacakları bütün yazışmalarda bu kılavuzdaki Genel Amaçlı Dilekçe örneği 
kullanılmalıdır. Dilekçenin işleme alınabilmesi için dilekçelerde mutlaka adayın T.C. Kimlik/Y.U. 
Numarası, adı, soyadı, adresi, imzası ve ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr İnternet adresinden alınacak 
evrak referans numarası bulunmalıdır. Dilekçe üzerindeki bilgileri eksik olan adayların dilekçeleri 
kesinlikle işleme konulmayacaktır. Adayların dilekçelerinin aslını Merkezimize ulaştırmaları 
gerekmektedir. Merkezimize faksla ulaştırılan dilekçeler kesinlikle işleme konulmayacaktır.  
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2.  TERCİH BİLDİRİMİ VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

2.1.  Adaylar; tercihlerini 8-13 Mayıs 2013  tarihleri arasında yapacaklardır. 

2.2. Adaylar tercihlerini yaparken, tercih süresince ÖSYM'nin İnternet sayfasında yayımlanacak olan 
tercih kılavuzundan yararlanmaları gerekmektedir. 

2.3. Tercihler bireysel olarak İnternet aracılığıyla aday tarafından yapılacaktır. Yanlışlıkla bir program 
yerine diğer bir programın girilmesi durumunda, girilen program tercih edilen program gibi işlem görür. 
Tercihlerin elektronik ortama yanlış aktarılmasından doğacak sonuçlardan aday sorumludur.  

2.4. DUS Puanı 45 veya daha yüksek olan adaylar tercih yapabileceklerdir. Puanı 45'den düşük 
olanlar yerleştirme işlemine dâhil edilmeyeceklerdir. Adaylar en fazla 30 tercih yapabileceklerdir.  

 YDS, ÜDS veya KPDS’den en az 50.000 puan alan adaylar ya da bu puana denk kabul edilen 
uluslararası geçerliliği bulunan bir belgeye sahip adaylar (diğer şartları da taşımak kaydıyla) Diş 
Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi için tercih yapabileceklerdir. Adayların yabancı dil muafiyet bilgi 
kontrolü tercih aşamasında yapılacaktır. Tercih yapacak adaylardan  YDS, ÜDS veya KPDS'den süresi 
geçerli ve en az 50.000 puanı olan adayların Merkezimiz kayıtlarındaki bilgileri tercih aşamasında 
kontrol edilerek tercih işlemi yapmaları sağlanacak, sadece bu puana denk kabul edilen uluslararası 
geçerliliği bulunan bir belgeye sahip adaylar ise ilgili dönemin tercih işleminin son tarihine kadar, 
geçerli belgelerinin noter onaylı suretini dilekçe ekinde Merkezimize ulaştırdıkları takdirde tercih işlemi 
yapabileceklerdir. 

2.5. Yerleştirme işlemi, bu kılavuz ile Başvuru kılavuzundaki ilke ve kurallara göre yapılacaktır. 

2.6. Sınav puanında eşitlik olması hâlinde seçimi yapılan uzmanlık dalını daha üst tercihinde gösterene 
öncelik verilir, bu durumda da eşitliğin bozulmaması hâlinde doğum tarihi daha yeni olan adaya öncelik 
verilecektir. 

 Özel koşullar, ilgili dalda eğitim yapabilmek için kurumların belirlediği, yazılı sınavla ölçülemeyen özel 
niteliklerdir ve tercihler yapılırken adaylar tarafından mutlaka göz önünde bulundurulmalıdır. Bir 
program için istenilen nitelikleri taşımadıkları hâlde bu programı tercihlerinde gösteren ve puanlarına 
göre bu programa yerleşen adaylar ilgili programlarca kabul edilmeyecek ve yerleşmeden doğan tüm 
haklarını yitirmiş olacaklardır.  

 Yerleştirme işlemi yapılırken yeterli puan alınması koşuluyla tercih sırası da önem kazanmaktadır. Bu 
yüzden tercihler yapılırken eğitim görmek istenen programların en çok istenilenden başlamak üzere 
sıralanması adayın yararına olacaktır. 

2.7. Adaylar, tercih bildirim işlemini tamamladıktan sonra "Tercih Süresi" içerisinde ÖSYM'nin 
http://ais.osym.gov.tr İnternet adresinden tercihlerinde değişiklik yapabileceklerdir. Tercih iptali 
yapılmaz. 

3.  KAYIT, ATAMA BİLGİLERİ VE GEREKLİ BELGELER 

Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra, koşullara uymaları, güvenlik soruşturması ve diğer işlemlerinin 
tamamlanmış olması hâlinde, üniversitelerdeki kontenjanlara yerleştirilenler (yabancı uyruklular hariç) 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanununun 50. maddesinin (d) fıkrası ve aynı Kanunun 2880 sayılı Kanun ile değişik 
33. maddesi hükümlerine göre bu kurumlardaki öğretim yardımcısı kadrolarına atanabileceklerdir. Askerî 
sağlık personelinin atama işlemleri ise ilgili mevzuata göre kuvvet komutanlıklarınca yapılacaktır.  

Adaylar DUS yerleştirme sonuçlarını, T.C. Kimlik/Y.U. Numaraları ve şifreleri ile ÖSYM'nin 
https://sonuc.osym.gov.tr İnternet adresinden öğrenilebilecektir. Bu ilan tarihinden bir iş günü sonra 
başlamak üzere, adayların yerleştirildikleri kurumlara 10 iş günü içerisinde kayıtlarını yaptırmaları zorunludur.  

Yerleştirilen adaylara ait yerleştirme sonuç bilgilerini, ilgili kurumların ÖSYM’den edinecekleri şifreleri ile 
İnternet üzerinden ftp yoluyla almaları sağlanacaktır.  
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Diş hekimliği fakültelerindeki programlara yerleştirilen adaylar üniversitelere, Sağlık Bakanlığı adına diş 
hekimliği fakültelerindeki programlara yerleştirilen adaylar ilan edilecek belgelerle birlikte Sağlık Bakanlığına 
ilan edilen başvuru tarihleri arasında istenen tüm belgelerle birlikte başvurmalıdırlar. Herhangi bir nedenle 
süresi içinde başvuruda bulunmayan veya eksik belge ibraz edenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir. Bu 
durumdaki adaylar yerleştirmeden dolayı kazanmış oldukları tüm haklarını kaybedeceklerdir. Atamalar 
esnasında başvuru şartları ile ilgili mevzuata durumları uymayan veya belgelerinin eksik olduğu tespit 
edilen adaylar, atamalarının yapılması konusunda herhangi bir hak iddia edemezler. 

Sağlık Bakanlığı adına diş hekimliği fakültelerindeki programlara yerleştirilen adaylar; ÖSYM'nin ilanını takip 
eden 10 iş günü içerisinde, İnternet aracılığıyla ilan edilen belge ve formları Sağlık Bakanlığı Yönetim 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Genel Evrak Gelen Servisi Mithatpaşa Caddesi No:3  06434  Sıhhiye /ANKARA 
adresine elden teslim edebilirler ya da APS veya özel kargo ile gönderebilirler. APS veya özel kargo ile 
gönderilen belgelerin Sağlık Bakanlığına vaktinde ulaşmaması hâlinde sorumluluk Sağlık Bakanlığına ait 
değildir. Adaylar belgelerin teslim edilmesi ile ilgili detaylara, dilekçe örneğine, açıklamalara 
"http://www.saglik.gov.tr/SHGM" İnternet sayfasından ulaşılabilecektir.  

4.  EK YERLEŞTİRME   

2013-DUS İlkbahar Dönemi sınavı sonuçlarına göre yapılan yerleştirme sonunda adayların tercih etmemesi, 
adayların yerleştirilmesine rağmen durumlarının atanmaya uygun olmaması veya yerleştirilmesi yapılan 
adayların başvuru süresi içinde başvurmaması nedeniyle boş kalan kontenjanlara ÖSYM tarafından merkezî 
olarak ek yerleştirme yapılacaktır. Adaylar, 2013-DUS İlkbahar Dönemi Ek Yerleştirme Boş Kontenjanları ile 
tercih işlemlerini hangi tarihler arasında yapacaklarını ÖSYM'nin İnternet adresinden öğreneceklerdir. Ek 
yerleştirme kontenjanlarına başvurabilmek için aşağıdaki koşulların tümünün karşılanması gerekmektedir: 

a)  2013-DUS İlkbahar Dönemi sınavına girmiş olmak,  

b) 2013-DUS İlkbahar Dönemi sonunda hiçbir programa yerleşmemiş olmak, 

c) Yerleştirmede esas alınacak Ağırlıklı Mesleki Bilgi Sınavı Puanı 45 ve üzerinde olmak 

Ek Yerleştirme sonuçları ÖSYM'nin İnternet adresinden yayımlanacaktır. Bu ilan tarihinden bir iş günü sonra 
başlamak üzere adayların yerleştirildikleri kurumlara 10 iş günü içerisinde kayıtlarını yaptırmaları zorunludur. 
Adaylara ayrıca yerleştirme sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 

5. YABANCI UYRUKLU ADAYLAR   

Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinin 19. maddesine göre uzmanlık programlarında 
aylıksız olarak eğitim görmek isteyen diş hekimliği fakültesi mezunu yabancı uyruklu adaylar da bu sınava 
girmek zorundadırlar. 

T.C. vatandaşı olan ya da Türk soylu yabancıların Türkiye'de meslek ve sanatlarını serbestçe yapabilmelerine, 
kamu, özel kuruluş ve iş yerlerinde çalışabilmelerine ilişkin 2527 sayılı Kanun kapsamında olanlar, KKTC 
uyruklular genel kontenjanlara başvurdukları için yabancı uyruklu kontenjanlarından yararlanamazlar. İkili 
anlaşmalar uyarınca Türkiye'de ihtisas yapacak olan yabancı uyruklu öğrenciler, ikili anlaşma hükümlerine 
göre hareket edecektir. 

Yabancı uyruklu adaylar için yabancı uyruklu kontenjanı ayrılmıştır. Yabancı uyruklu kontenjanını sadece 
Aday Başvuru Formunda "Uyruğu" "Yabancı Uyruklular" olan adaylar tercih edebilir. Yabancı uyruklu 
adaylar, bu kontenjanlara, bu kılavuzdaki kurallar uyarınca puanları ve tercihleri göz önünde tutularak 
yerleştirileceklerdir. Genel kontenjanlarda açık kalsa bile genel kontenjanlara yabancı uyruklu adaylar 
yerleştirilmez.  

Türk Cumhuriyetleri ile Asya ve Balkanlarda yaşayan Türk ve Akraba Topluluklarından gelerek Türkiye'deki 
diş hekimliği fakültelerinden mezun olan ve uzmanlık eğitimi görmek isteyenlerin de bu sınava girmeleri 
zorunludur. Bu adaylardan devlet bursu almak isteyenler, bu durumlarını belgelendirerek Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına başvurabilirler. Bu adaylar için ayrılan kontenjanlar da yabancı uyruklu kontenjanı içinde 
gösterilmiştir.  
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Yabancı uyruklu adaylar için hazırlanmış ayrı bir Aday Başvuru Formu ve Kılavuz bulunmamaktadır. Bu 
adaylar, kendilerini ilgilendirmeyen çok özel durumlar hariç bu kılavuzun tüm hükümlerine tabidirler.  

Bir uzmanlık programına yerleştirilen yabancı uyruklu adayların kayıt için bu kılavuzda yazılı olan süre içinde 
o programın bağlı olduğu kuruma başvurmaları gerekir. Kayıt sırasında diğer adaylardan istenen belgelere ek 
olarak yabancı uyruklu adayların aşağıdaki belgeleri teslim etmeleri gerekir. Yabancı uyruklu adayların 
atamaları yetkili mercilerce izin verildikten sonra yapılır. 

a) Ana dal uzmanlık eğitimi yapmak için Türkiye’deki diş hekimliği fakültelerinin birinden mezun 
olunduğunu gösteren diploma veya yabancı ülkelerdeki bu fakültelerin birinden mezun olup YÖK’ten alınmış 
denklik belgelerinin noter tasdikli örnekleri  

b) Mesleki konuları izleyebilecek derecede Türkçe bildiklerini ölçmek amacıyla Tıpta Uzmanlık Kurulunun 
belirleyeceği bir kuruluş (http://tuk.saglik.gov.tr/dilprotokol.html) tarafından yapılan Türkçe dil bilgisi 
sınavında başarılı olduklarına dair belgenin aslı veya noter tasdikli örneği. (Uzmanlık eğitimine başladıkları 
tarihten itibaren en geç bir yıl içerisinde sunmak zorundadır. Aksi takdirde bu kişilerin uzmanlık öğrenciliği ile 
ilişikleri kesilir. Türkiye’deki diş hekimliği fakültelerinin Türkçe bölümlerinden mezun olanlarda, Türkçe dil 
bilgisi başarı belgesi aranmaz.) 

c) Türkiye'de ikametlerine izin verildiğine dair Emniyet Genel Müdürlüğünden alınmış belgenin noter 
tasdikli örneği 

d) Uzmanlık eğitimi süresince kendilerine burs verileceğini veya Türkiye'deki giderlerinin karşılanacağını 
belirten belge 

 
6.  SINAV VE YERLEŞTİRME SONUÇLARININ AÇIKLANMASI   

Adaylar sınav ve yerleştirme sonuçlarını, T.C. Kimlik/Y.U. Numaraları ve şifreleri ile ÖSYM’nin 
https://sonuc.osym.gov.tr İnternet adresinden öğrenebileceklerdir. Sınav ve yerleştirme sonuç belgesi 
basılmayacak ve adayların adreslerine gönderilmeyecektir. İnternet sayfasındaki duyurular adaylara tebliğ 
hükmündedir. 
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Tablo Açıklamaları 

Tablolar 6 sütun hâlinde düzenlenmiştir. Uzmanlık dal kodu (1), uzmanlık dal adı (2), öğretim süresi (3), genel 
kontenjan (4), yabancı uyruklu kontenjanı (5), özel koşullar ve açıklamalar (6) yer almaktadır.  

Tablo-4'te "yabancı uyruklu kontenjanı" bulunmaz.  

Adaylar, tablolarda yer alan programların 2012-DUS Sonbahar Dönemi yerleştirme sonucunda varsa en küçük 
puanlarına, http://www.osym.gov.tr/belge/1-13766/2012-dus-sonbahar-donemi-yerlestirme-sonuclarina-
iliski-.html adresinden ulaşabilirler. Bu puanlar, her merkezi yerleştirmede değişmekle birlikte ilgili dalın ne 
derecede çok istenen bir dal olduğu konusunda bir ölçüde bilgi vermektedir. Adayların, tercihlerini yaparken 
bu durumu da göz önünde tutmaları yararlarına olabilir.  

Adayların tercih ettikleri dalların özelliklerine uygun sağlık koşullarına sahip olmaları gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Koşul ve Açıklamalar 

Bk. 1 Bu kontenjanları Misafir Askerî Personel tercih edebilecektir.  

Bk. 2 Adaylar bağlı bulundukları Kuvvet Komutanlıkları ve Jandarma Genel Komutanlığının yanı sıra diğer 
Kuvvet Komutanlıkları ve Jandarma Genel Komutanlığının  kontenjanlarını da tercih edebileceklerdir. 
Ancak, aynı branşta kendi Kuvvet Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığının  dışında, diğer 
Kuvvet Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığının da kontenjanı mevcut ise öncelikli olarak 
bağlı bulunduğu Kuvvet Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı kontenjanını, daha sonra diğer 
Kuvvet Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığının kontenjanını tercih edecektir. Bu kurala 
uyulmadığı takdirde adayın tercihi geçersiz sayılacaktır. 

Bk. 3 İstanbul Medipol Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinde araştırma görevlileri 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre atanması yapıldıktan sonra, 4857  sayılı İş Kanunu 
hükümleri uyarınca üniversite tüzel kişiliği ile aralarında imzalayacakları hizmet akdine istinaden 
istihdam edilecektir. 

 

 

 

 



Tablo 2 Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 
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Özel Koşullar 
ve Açıklamalar*

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

100311014 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

100311023 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

100311032 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

100711019 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

100711028 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

101111013 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 1

101111085 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

101111022 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

101111031 Endodonti 3 1 1

101111049 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

101111058 Periodontoloji 3 1 1

101111067 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

101111076 Restoratif Diş Tedavisi 3 2 ‐ ‐

101411019 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

101411028 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

101411046 Endodonti 3 1 1

101411055 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

101411064 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

101411073 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

101411082 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

200911025 Ortodonti 4 1 1

Diş Hekimliği Fakültesi

Bezm‐i Alem Vakıf Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Bülent Ecevit (Zonguldak Karaelmas) Üniversitesi

Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları

Adnan Menderes Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Akdeniz Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Ankara Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Atatürk Üniversitesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 6



Tablo 2 Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 

110311036 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

110311027 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

102611014 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

102611086 Endodonti 3 1 ‐ ‐

102611041 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

102611059 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

102611068 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

102611077 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103011017 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

103011044 Endodonti 3 2 ‐ ‐

103011089 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

103011062 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103411049 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

103411058 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103411067 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103511012 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

103511021 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

103511039 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

103511048 Endodonti 3 1 ‐ ‐

103511057 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

103511066 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

103511084 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103811018 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

104111013 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

104111022 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

104111031 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

104111049 Endodonti 3 ‐ ‐ 1

104111067 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

104111076 Protetik Diş Tedavisi 3 1 1

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Erciyes Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Gazi Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Cumhuriyet Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Dicle Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Ege Üniversitesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 7



Tablo 2 Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 

104111085 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

104211012 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

104211021 Endodonti 3 1 ‐ ‐

104211039 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

104311011 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

104811015 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 1

104811024 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 2 1

104811033 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 1

104811042 Endodonti 3 3 ‐ ‐

104811051 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

104811069 Periodontoloji 3 1 2

104811078 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

104811087 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 1

105311017 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

105311026 Endodonti 3 1 ‐ ‐

105311035 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

202411015 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

202411024 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

202411033 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

203111015 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐ 3

203111024 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐ 3

203111042 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐ 3

203111051 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐ 3

203111069 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐ 3

105711049 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 1

105711013 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 1

105711058 Endodonti 3 1 ‐ ‐

105711022 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

Diş Hekimliği Fakültesi

İstanbul Aydın Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

İstanbul Medipol Üniversitesi

Gaziantep Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Gaziosmanpaşa Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Hacettepe Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

ınönü Üniversitesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 8



Tablo 2 Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 

105711067 Periodontoloji 3 1 1

105711076 Protetik Diş Tedavisi 3 1 1

106211087 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

106211024 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

106211033 Endodonti 3 1 ‐ ‐

106211042 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

106211051 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

106211078 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

106611011 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

106611056 Endodonti 3 1 ‐ ‐

106611065 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

106611038 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

106611047 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

106911062 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

106911017 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

106911026 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

106911035 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

106911044 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

106911053 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

107211012 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

107211021 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

107211048 Endodonti 3 1 ‐ ‐

107211075 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

107711016 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

107711025 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

108211018 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

108211027 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 2 ‐ ‐

108211036 Çocuk Diş Hekimliği 3 ‐ ‐ 1

108211045 Endodonti 3 ‐ ‐ 1

108211072 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

Diş Hekimliği Fakültesi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Kocaeli Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Marmara Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Mustafa Kemal Üniversitesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Kırıkkale Üniversitesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 9



Tablo 2 Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 

108211081 Restoratif Diş Tedavisi 3 2 ‐ ‐

108311035 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

108311044 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

108311053 Endodonti 3 1 ‐ ‐

108311062 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

108311017 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

108911011 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

108911029 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

108911038 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 1

108911047 Endodonti 3 1 ‐ ‐

108911056 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

108911065 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

108911083 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

109211015 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

109211024 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

109211033 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

109211042 Endodonti 3 1 ‐ ‐

109211051 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

109211069 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

109211087 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

110211019 Endodonti 3 1 ‐ ‐

Yüzüncü Yıl Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Ordu Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Selçuk Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Süleyman Demirel Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 10



Tablo 3 Sağlık Bakanlığına Adına Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve 
Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 
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Açıklamalar*

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

100321016 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

100721012 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

101121078 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

101121015 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

101421021 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐

101421012 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

101421039 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

102621016 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

103021046 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

103521023 Endodonti 3 1 ‐ ‐

103521014 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

104121024 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

104221014 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

104321013 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

Diş Hekimliği Fakültesi

Ankara Üniversitesi

Adnan Menderes Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Akdeniz Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Gaziantep Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Atatürk Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Cumhuriyet Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Dicle Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Erciyes Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Gazi Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Gaziosmanpaşa Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 11



Tablo 3 Sağlık Bakanlığına Adına Üniversitelerde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve 
Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 

104821026 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 2 ‐ ‐

104821035 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

104821044 Çocuk Diş Hekimliği 3 2 ‐ ‐

104821053 Endodonti 3 1 ‐ ‐

104821062 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

105721033 Ortodonti 4 3 ‐ ‐

106621013 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

106921019 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

107221041 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

108221038 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

108221047 Endodonti 3 1 ‐ ‐

108221029 Ortodonti 4 1 ‐ ‐

108221056 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

108221065 Protetik Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐

108921031 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐

108921049 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐

108921022 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

108921058 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐

109221026 Ortodonti 4 2 ‐ ‐

Diş Hekimliği Fakültesi

Marmara Üniversitesi

Hacettepe Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Kırıkkale Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Kocaeli Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Selçuk Üniversitesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Süleyman Demirel Üniversitesi

Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 12



Tablo 4 GATA Diş Hekimliği Bilimleri Merkezinde Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları*

 2013 DUS İLKBAHAR DÖNEMİ TERCİH KILAVUZU 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

104611017 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐ 2

104611035 Endodonti 3 1 ‐ ‐ 2

104611026 Periodontoloji 3 1 ‐ ‐ 2

104621055 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐ 2

104621064 Ortodonti 4 1 ‐ ‐ 2

104621046 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐ 2

104631012 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐ 2

104631057 Çocuk Diş Hekimliği 3 1 ‐ ‐ 2

104631048 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 ‐ ‐ 2

104641077 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 4 1 ‐ ‐ 2

104641059 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi (M.A.P) 4 1 ‐ ‐ 1

104641014 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 3 1 ‐ ‐ 2

104641095 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi (M.A.P.) 3 1 ‐ ‐ 1

104641129 Çocuk Diş Hekimliği (M.A.P.) 3 1 ‐ ‐ 1

104641086 Endodonti 3 1 ‐ ‐ 2

104641102 Endodonti (M.A.P.) 3 2 ‐ ‐ 1

104641023 Ortodonti 4 1 ‐ ‐ 2

104641068 Ortodonti (M.A.P) 4 1 ‐ ‐ 1

104641111 Periodontoloji (M.A.P.) 3 1 ‐ ‐ 1

104641138 Protetik Diş Tedavisi (M.A.P.) 3 2 ‐ ‐ 1

104641147 Restoratif Diş Tedavisi (M.A.P.) 3 1 ‐ ‐ 1

Gülhane Askeri Tıp Akademisi

Jandarma Komutanlığı

Gülhane Askeri Tıp Akademisi

Kara Kuvvetleri Komutanlığı

Gülhane Askeri Tıp Akademisi

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı

Gülhane Askeri Tıp Akademisi

Hava Kuvvetleri Komutanlığı

* Uzmanlık Dalları ile ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutlaka okuyunuz. 13



Genel Amaçlı Dilekçe

 ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞINA 
Bilkent / ANKARA 

Aşağıda belirtmiş olduğum taleplerimle ilgili olarak gerekli işlemin yapılmasını arz ederim. 

.… / …. / .......... 

(İmza) 

T.C. / Yabancı Evrak Referans  
Kimlik Numarası Numarası

Adı ve Soyadı Sınav Adı / Yılı 

Baba Adı Sınav Dönemi

Doğum Yeri Telefon No

Doğum Tarihi / / E-posta @

Yazışma Adresi 

Posta Kodu İlçe İl 

Semt

Talepler

DİKKAT: 
1)  Bilgilerde eksiklik ya da hata bulunan dilekçeler ile imzasız dilekçeler işleme konulmayacaktır.  
2)  Aşağıdaki durumlarda ise dilekçe yazılmayacak, bu değişiklik talepleri öngörülen süre içerisinde 
internet ortamında bizzat adayların kendileri tarafından gerçekleştirilecektir. 
  a-  T.C. uyruklu adayların kimlik bilgilerinde değişiklik isteği (Önce MERNİS bilgilerinde değişiklik yaptırılmalıdır.)
  b-  Resmî belge ibrazı gerektirmeyen öğrenim bilgilerinde değişiklik isteği 
  c-  Sınava ilişkin bilgilerde değişiklik isteği 
  d-  İletişim bilgilerinde değişiklik isteği




